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Aktiva Redovisning Åland Ab osaksi  
Wulff-konsernia
Wulffin strategian mukainen kasvu tilitoimistoalalla jatkuu 11. joulukuuta 2024 tehdyllä Aktiva Redovisning Åland Ab:n yritysostolla. 
Ahvenanmaalla Maarianhaminassa toimivan Aktiva Redovisningin liittyminen Wulff Tilitoimistoihin nostaa Wulff-konsernin keskeisek-
si toimijaksi kotimaamme ruotsinkielisellä tilitoimistomarkkinalla. 

Aktiva Redovisning tunnetaan monipuolisista palveluistaan: tilitoimisto-osaamisen lisäksi asiakkaat hankkivat yhtiöltä yritysneuvon-
nan ja liikejuridiikan palveluja. Yritysosto tuo Wulff Tilitoimistoille lähes 150 uutta asiakasta, viisi taloushallinnon ammattilaista ja noin 
350 000 euron vuosittaisen liikevaihdon.

Haastattelupyynnöt ja lisätietoja:

Wulff-Yhtiöt Oyj
toimitusjohtaja Elina Rahkonen
p. 040 647 1444
sähköposti: elina.rahkonen@wulff.fi

Mikä Wulff?
Täydellinen työpäivä työelämän palveluilla ja tuotteilla työympäristöön – vastuullisesti Wulffin kanssa. Meiltä löydät tämän päivän työpaikkatuotteet: mm. kahvio-
tarvikkeita, kiinteistö- ja siivoushuollon tuotteita, toimisto- ja it-tarvikkeita, ergonomiaa, ensiapua, hygienia-, suojaus- ja turvallisuustuotteita, ilmanpuhdistusta sekä 
innovatiivisia tuotteita työmaille. Valikoimaamme kuuluvat myös laadukkaat Canonin tulostus- ja dokumentinhallintapalvelut. Asiakkaamme hankkivat meiltä myös 
messu- ja tapahtumapalvelut sekä kaupallisten tilojen suunnittelun. Meille on tärkeää kehittää jatkuvasti valikoimaamme yhä vastuullisemmaksi ja asiakaskokemus-
tamme alan parhaaksi. Kasvamme vahvasti työelämän palveluissa: tilitoimistopalveluissa, henkilöstövuokrauksessa sekä uusimmalla toimialallamme, konsultoinnissa. 
Suomen lisäksi Wulff-konserni toimii Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. Wulff-Yhtiöt Oyj on alansa ainoa pörssilistattu yritys Pohjoismaissa. Lue lisää: wulff.fi. 

Wulff Tilitoimistot
Taidolla hoidettu talous rakentaa yrityksesi menestystä – 
meillä ihminen palvelee ihmistä 
Wulff Tilitoimistot on taloushallinnon kumppani, joka huolehtii yrittäjien 
taloudesta huippuosaamisella. Palvelemme henkilökohtaisesti ja 
paikallisesti. Tarjoamme yrittäjille aina nimetyn asiantuntijan. Nyt 
tehdyn liiketoimintakaupan myötä Wulffin tilitoimistoammattilaisten 
määrä on 55 henkilöä, asiakkaiden määrä on noin 2 700 ja 
vuotuinen liikevaihto on reilut 5 milj. EUR. Wulff Tilitoimistot palvelee 
asiakkaitaan suomeksi, ruotsiksi, englanniksi ja venäjäksi, ja paikallisia 
toimipisteitä on Espoossa, Hyvinkäällä, Maarianhaminassa, 
Nivalassa, Porvoossa, Raahessa, Sipoossa sekä Tampereella.

Kuvapankki medialle: https://bit.ly/Wulff-medialle

”Uskon muutoksen vaikuttavan myönteisesti sekä 
asiakas- että työntekijäkokemukseemme. Yhdessä 
Wulffin kanssa voimme tarjota asiakkaillemme 
vielä kattavampia ja laadukkaampia palveluja 
sekä olla joustavampi kumppani ja työnantaja”, 
kertoo Aktiva Redovisning Åland AB:n toimitus-
johtaja Fredrik Häggblom.

Wulff-konsernin toimitusjohtaja Elina Rahkonen 
pitää yrityskauppaa merkityksellisenä: ”Tämä on 
meiltä tärkeä askel toimintamme laajentamisessa 
työelämän palveluihin taloudellisesti hyvinvoival-
la markkinalla, Ahvenanmaalla. Aktiva Redovis-
ningin henkilöstö on arvokas lisäys asiantuntija-
verkostoomme.” 


